
HR Lüneburger Heide 2015/16

ROL männliche Jugend E Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Adendorf/Scharnebeck 18 18 0 0 398 : 110 +288 36 : 0
2 MTV Dannenberg gem. 18 15 0 3 301 : 135 +166 30 : 6
3 Handballverein Lüneburg 18 14 1 3 327 : 160 +167 29 : 7
4 TSV Nettelkamp 18 11 1 6 298 : 157 +141 23 : 13
5 SG Südkreis Clenze 18 11 0 7 317 : 206 +111 22 : 14
6 TSV Bardowick gem. 18 8 0 10 171 : 273 -102 16 : 20
7 SV T Uelzen/Salzwedel gemischt 18 5 0 13 134 : 302 -168 10 : 26
8 TSV Bienenbüttel gemischt 18 3 1 14 115 : 291 -176 7 : 29
9 TV Uelzen gemischt 18 2 0 16 101 : 278 -177 4 : 32

10 SC Lüchow gem. 18 1 1 16 116 : 366 -250 3 : 33

Spielleiter-Kontaktadresse
Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463
10, dirk.kops@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

03.10.2015 
 
 
 
 

10:00  604101
10:40  604101
11:20  604101
12:00  604101
12:40  604101

TV Uelzen gemischt
SG Südkreis Clenze
Handballverein Lüneburg
TSV Bienenbü…el gemischt
Handballverein Lüneburg

SV T Uelzen/…el gemischt
TSV Bienenbü…el gemischt
SV T Uelzen/…el gemischt
TV Uelzen gemischt
SG Südkreis Clenze

6:8
23:5
23:6
10:9
14:10

So. 
 
 
 
 

04.10.2015 
 
 
 
 

10:00  604105
10:40  604105
11:20  604105
12:00  604105
12:40  604105

TSV Bardowick gem.
SC Lüchow gem.
TSV Bardowick gem.
TSV Nettelkamp
MTV Dannenberg gem.

TSV Nettelkamp
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Dannenberg gem.
SC Lüchow gem.
SG Adendorf/Scharnebeck

3:17
5:27
3:15
20:0
9:14

So. 
 
 
 
 

11.10.2015 
 
 
 
 

10:00  605185
10:40  605185
11:20  605185
12:00  605185
12:40  605185

TV Uelzen gemischt
SV T Uelzen/…el gemischt
Handballverein Lüneburg
MTV Dannenberg gem.
TSV Bardowick gem.

MTV Dannenberg gem.
TSV Bardowick gem.
TV Uelzen gemischt
SV T Uelzen/…el gemischt
Handballverein Lüneburg

1:14
6:12
26:3
12:1
5:25

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.11.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  604109
10:00  604101
10:40  604109
10:40  604101
11:20  604109
11:20  604101
12:00  604109
12:00  604101
12:40  604101
12:40  604109

Handballverein Lüneburg
TV Uelzen gemischt
SV T Uelzen/…el gemischt
MTV Dannenberg gem.
Handballverein Lüneburg
SG Südkreis Clenze
SC Lüchow gem.
MTV Dannenberg gem.
TSV Bienenbü…el gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck

SC Lüchow gem.
TSV Bardowick gem.
TSV Nettelkamp
TSV Bienenbü…el gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck
TV Uelzen gemischt
TSV Nettelkamp
TSV Bardowick gem.
SG Südkreis Clenze
SV T Uelzen/…el gemischt

21:8
5:14
5:29
11:1
5:26
20:6
5:22
17:5
7:21
32:5

So. 
 
 
 
 

15.11.2015 
 
 
 
 

11:00  605186
11:40  605186
12:20  605186
13:00  605186
13:40  605186

TSV Nettelkamp
SG Südkreis Clenze
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Bienenbü…el gemischt
SG Südkreis Clenze

TSV Bienenbü…el gemischt
SC Lüchow gem.
TSV Nettelkamp
SC Lüchow gem.
SG Adendorf/Scharnebeck

21:5
26:7
19:4
13:9
9:18
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HR Lüneburger Heide 2015/16

ROL männliche Jugend E Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

05.12.2015 
 
 
 
 

10:00  605105
10:40  605105
11:20  605105
12:00  605105
12:40  605105

TSV Nettelkamp
SG Adendorf/Scharnebeck
TV Uelzen gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck
SC Lüchow gem.

TSV Bardowick gem.
SC Lüchow gem.
TSV Nettelkamp
TSV Bardowick gem.
TV Uelzen gemischt

19:1
28:2
2:18
34:1
11:7

So. 
 
 
 
 

06.12.2015 
 
 
 
 

10:00  605107
10:40  605107
11:20  605107
12:00  605107
12:40  605107

TSV Bienenbü…el gemischt
SG Südkreis Clenze
SV T Uelzen/…el gemischt
Handballverein Lüneburg
SV T Uelzen/…el gemischt

MTV Dannenberg gem.
Handballverein Lüneburg
MTV Dannenberg gem.
TSV Bienenbü…el gemischt
SG Südkreis Clenze

1:20
8:17
1:26
25:5
7:24

So. 
 
 
 
 

13.12.2015 
 
 
 
 

10:00  604102
10:40  604102
11:20  604102
12:00  604102
12:40  604102

TSV Nettelkamp
SG Adendorf/Scharnebeck
SG Südkreis Clenze
TSV Nettelkamp
MTV Dannenberg gem.

SG Südkreis Clenze
TV Uelzen gemischt
MTV Dannenberg gem.
SG Adendorf/Scharnebeck
TV Uelzen gemischt

10:11
22:5
13:20
7:17
23:3

So. 
 
 
 
 

20.12.2015 
 
 
 
 

11:00  605105
11:40  605105
12:20  605105
13:00  605105
13:40  605105

SG Südkreis Clenze
TSV Bienenbü…el gemischt
SG Südkreis Clenze
TSV Bardowick gem.
SV T Uelzen/…el gemischt

TSV Bardowick gem.
SG Adendorf/Scharnebeck
SV T Uelzen/…el gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Bienenbü…el gemischt

20:11
3:23
22:7
7:29
10:8

Sa. 
 
 
 
 

16.01.2016 
 
 
 
 

12:00  604104
12:40  604104
13:20  604104
14:00  604104
14:40  604104

Handballverein Lüneburg
SC Lüchow gem.
TSV Bardowick gem.
SC Lüchow gem.
TSV Bienenbü…el gemischt

TSV Bardowick gem.
TSV Bienenbü…el gemischt
SV T Uelzen/…el gemischt
Handballverein Lüneburg
SV T Uelzen/…el gemischt

16:3
8:8

16:14
7:28
9:10

So. 
 
 
 
 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  605107
10:40  605107
10:40  604109 v
11:20  604109 v
11:20  605107
12:00  605107
12:40  605107
13:00  604109 v

TV Uelzen gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Bardowick gem.
SC Lüchow gem.
TV Uelzen gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg
TSV Bardowick gem.

TSV Bienenbü…el gemischt
MTV Dannenberg gem.
SG Südkreis Clenze
SV T Uelzen/…el gemischt
Handballverein Lüneburg
TSV Bienenbü…el gemischt
MTV Dannenberg gem.
SC Lüchow gem.

6:13
17:12
8:24
6:16
4:13
14:7
7:15
21:4

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

07.02.2016 
 
 

10:00  605150
10:50  605150 v
11:30  605150 v

TSV Nettelkamp
Handballverein Lüneburg
TV Uelzen gemischt

TV Uelzen gemischt
TSV Nettelkamp
SC Lüchow gem.

20:5
12:11
14:5

So. 
 
 
 

14.02.2016 
 
 
 

11:00  605105
11:40  605105
12:20  605105
13:00  605105

TSV Bienenbü…el gemischt
MTV Dannenberg gem.
TSV Bardowick gem.
TSV Bienenbü…el gemischt

TSV Bardowick gem.
TSV Nettelkamp
TV Uelzen gemischt
TSV Nettelkamp

7:16
17:11
10:4
3:25

Sa. 
 
 
 
 

20.02.2016 
 
 
 
 

10:20  605186 v
11:00  605186
11:40  605186
12:20  605186
13:00  605186

SG Südkreis Clenze
MTV Dannenberg gem.
TV Uelzen gemischt
TSV Nettelkamp
SC Lüchow gem.

TSV Nettelkamp
SC Lüchow gem.
SG Südkreis Clenze
MTV Dannenberg gem.
SG Südkreis Clenze

12:18
27:5
7:21
11:19
9:32

So. 
 
 
 
 

28.02.2016 
 
 
 
 

10:00  605185
10:40  605185
11:20  605185
12:00  605185
12:40  605185 v

TV Uelzen gemischt
MTV Dannenberg gem.
SV T Uelzen/…el gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Dannenberg gem.

SG Adendorf/Scharnebeck
SG Südkreis Clenze
TV Uelzen gemischt
SG Südkreis Clenze
Handballverein Lüneburg

4:22
16:10
8:10
19:11
7:24

Do. 03.03.2016 16:15  604102 h/v SC Lüchow gem. MTV Dannenberg gem. 7:21
So. 
 
 
 
 

06.03.2016 
 
 
 
 

10:00  605150
10:40  605150
11:20  605150
12:00  605150
12:40  605150

TSV Bardowick gem.
SV T Uelzen/…el gemischt
TSV Bienenbü…el gemischt
SC Lüchow gem.
SV T Uelzen/…el gemischt

TSV Bienenbü…el gemischt
SC Lüchow gem.
Handballverein Lüneburg
TSV Bardowick gem.
Handballverein Lüneburg

16:6
16:7
4:24
11:19
5:21

Sa. 
 
 
 

12.03.2016 
 
 
 

09:30  605169
10:10  605169 v
11:10  605169
11:50  605169

SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Nettelkamp
SV T Uelzen/…el gemischt
TSV Nettelkamp

Handballverein Lüneburg
SV T Uelzen/…el gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg

17:10
19:5
4:20
16:16

Hallenverzeichnis

604101 Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener Straße 10, 29459 Clenze

604102 Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg
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HR Lüneburger Heide 2015/16

ROL männliche Jugend E Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

604104 Lüchow, SH
Königshorster Weg, 29439 Lüchow

604105 Lüchow, SH Schulzentrum
Schulweg, 29439 Lüchow

604109 Salzwedel, BBS
Käthe-Kollwitz-Straße, 29410 Salzwedel

605105 Bardowick, GHS
Große Worth 4, 21357 Bardowick

605107 Bienenbüttel, Ilmenau-SH
Niendorfer Straße, 29553 Bienenbüttel

605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)

605169 Scharnebeck, SH Schulzentrum
Duvenbornsweg, 21379 Scharnebeck

605185 Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
Greyerstraße, 29525 Uelzen

605186 Wrestedt, SH
Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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