

HR Lüneburger Heide 2015/16

ROL männliche Jugend E Ost

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Adendorf/Scharnebeck	18	18	0	0	398 : 110	+288	36 : 0
2	MTV Dannenberg gem.	18	15	0	3	301 : 135	+166	30 : 6
3	Handballverein Lüneburg	18	14	1	3	327 : 160	+167	29 : 7
4	TSV Nettelkamp	18	11	1	6	298 : 157	+141	23 : 13
5	SG Südkreis Clenze	18	11	0	7	317 : 206	+111	22 : 14
6	TSV Bardowick gem.	18	8	0	10	171 : 273	-102	16 : 20
7	SV T Uelzen/Salzwedel gemischt	18	5	0	13	134 : 302	-168	10 : 26
8	TSV Bienenbüttel gemischt	18	3	1	14	115 : 291	-176	7 : 29
9	TV Uelzen gemischt	18	2	0	16	101 : 278	-177	4 : 32
10	SC Lüchow gem.	18	1	1	16	116 : 366	-250	3 : 33

Spielleiter-Kontaktadresse

Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463

10, dirk.kops@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.10.2015 10:00 604101	TV Uelzen gemischt	SV T Uelzen/...el gemischt	6:8
	10:40 604101	SG Südkreis Clenze	TSV Bienenbü...el gemischt
	11:20 604101	Handballverein Lüneburg	SV T Uelzen/...el gemischt
	12:00 604101	TSV Bienenbü...el gemischt	TV Uelzen gemischt
	12:40 604101	Handballverein Lüneburg	SG Südkreis Clenze
So. 04.10.2015 10:00 604105	TSV Bardowick gem.	TSV Nettelkamp	3:17
	10:40 604105	SC Lüchow gem.	SG Adendorf/Scharnebeck
	11:20 604105	TSV Bardowick gem.	MTV Dannenberg gem.
	12:00 604105	TSV Nettelkamp	SC Lüchow gem.
	12:40 604105	MTV Dannenberg gem.	SG Adendorf/Scharnebeck
So. 11.10.2015 10:00 605185	TV Uelzen gemischt	MTV Dannenberg gem.	1:14
	10:40 605185	SV T Uelzen/...el gemischt	TSV Bardowick gem.
	11:20 605185	Handballverein Lüneburg	TV Uelzen gemischt
	12:00 605185	MTV Dannenberg gem.	SV T Uelzen/...el gemischt
	12:40 605185	TSV Bardowick gem.	Handballverein Lüneburg
So. 08.11.2015 10:00 604109	Handballverein Lüneburg	SC Lüchow gem.	21:8
	10:00 604101	TV Uelzen gemischt	TSV Bardowick gem.
	10:40 604109	SV T Uelzen/...el gemischt	TSV Nettelkamp
	10:40 604101	MTV Dannenberg gem.	TSV Bienenbü...el gemischt
	11:20 604109	Handballverein Lüneburg	SG Adendorf/Scharnebeck
	11:20 604101	SG Südkreis Clenze	TV Uelzen gemischt
	12:00 604109	SC Lüchow gem.	TSV Nettelkamp
	12:00 604101	MTV Dannenberg gem.	TSV Bardowick gem.
	12:40 604101	TSV Bienenbü...el gemischt	SG Südkreis Clenze
	12:40 604109	SG Adendorf/Scharnebeck	SV T Uelzen/...el gemischt
So. 15.11.2015 11:00 605186	TSV Nettelkamp	TSV Bienenbü...el gemischt	21:5
	11:40 605186	SG Südkreis Clenze	SC Lüchow gem.
	12:20 605186	SG Adendorf/Scharnebeck	TSV Nettelkamp
	13:00 605186	TSV Bienenbü...el gemischt	SC Lüchow gem.
	13:40 605186	SG Südkreis Clenze	SG Adendorf/Scharnebeck

HR Lüneburger Heide 2015/16

ROL männliche Jugend E Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 05.12.2015 10:00 605105	TSV Nettelkamp	TSV Bardowick gem.	19:1
10:40 605105	SG Adendorf/Scharnebeck	SC Lüchow gem.	28:2
11:20 605105	TV Uelzen gemischt	TSV Nettelkamp	2:18
12:00 605105	SG Adendorf/Scharnebeck	TSV Bardowick gem.	34:1
12:40 605105	SC Lüchow gem.	TV Uelzen gemischt	11:7
So. 06.12.2015 10:00 605107	TSV Bienenbü...el gemischt	MTV Dannenberg gem.	1:20
10:40 605107	SG Südkreis Clenze	Handballverein Lüneburg	8:17
11:20 605107	SV T Uelzen/...el gemischt	MTV Dannenberg gem.	1:26
12:00 605107	Handballverein Lüneburg	TSV Bienenbü...el gemischt	25:5
12:40 605107	SV T Uelzen/...el gemischt	SG Südkreis Clenze	7:24
So. 13.12.2015 10:00 604102	TSV Nettelkamp	SG Südkreis Clenze	10:11
10:40 604102	SG Adendorf/Scharnebeck	TV Uelzen gemischt	22:5
11:20 604102	SG Südkreis Clenze	MTV Dannenberg gem.	13:20
12:00 604102	TSV Nettelkamp	SG Adendorf/Scharnebeck	7:17
12:40 604102	MTV Dannenberg gem.	TV Uelzen gemischt	23:3
So. 20.12.2015 11:00 605105	SG Südkreis Clenze	TSV Bardowick gem.	20:11
11:40 605105	TSV Bienenbü...el gemischt	SG Adendorf/Scharnebeck	3:23
12:20 605105	SG Südkreis Clenze	SV T Uelzen/...el gemischt	22:7
13:00 605105	TSV Bardowick gem.	SG Adendorf/Scharnebeck	7:29
13:40 605105	SV T Uelzen/...el gemischt	TSV Bienenbü...el gemischt	10:8
Sa. 16.01.2016 12:00 604104	Handballverein Lüneburg	TSV Bardowick gem.	16:3
12:40 604104	SC Lüchow gem.	TSV Bienenbü...el gemischt	8:8
13:20 604104	TSV Bardowick gem.	SV T Uelzen/...el gemischt	16:14
14:00 604104	SC Lüchow gem.	Handballverein Lüneburg	7:28
14:40 604104	TSV Bienenbü...el gemischt	SV T Uelzen/...el gemischt	9:10
So. 24.01.2016 10:00 605107	TV Uelzen gemischt	TSV Bienenbü...el gemischt	6:13
10:40 605107	SG Adendorf/Scharnebeck	MTV Dannenberg gem.	17:12
10:40 604109 v	TSV Bardowick gem.	SG Südkreis Clenze	8:24
11:20 604109 v	SC Lüchow gem.	SV T Uelzen/...el gemischt	6:16
11:20 605107	TV Uelzen gemischt	Handballverein Lüneburg	4:13
12:00 605107	SG Adendorf/Scharnebeck	TSV Bienenbü...el gemischt	14:7
12:40 605107	Handballverein Lüneburg	MTV Dannenberg gem.	7:15
13:00 604109 v	TSV Bardowick gem.	SC Lüchow gem.	21:4

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.02.2016 10:00 605150	TSV Nettelkamp	TV Uelzen gemischt	20:5
10:50 605150 v	Handballverein Lüneburg	TSV Nettelkamp	12:11
11:30 605150 v	TV Uelzen gemischt	SC Lüchow gem.	14:5
So. 14.02.2016 11:00 605105	TSV Bienenbü...el gemischt	TSV Bardowick gem.	7:16
11:40 605105	MTV Dannenberg gem.	TSV Nettelkamp	17:11
12:20 605105	TSV Bardowick gem.	TV Uelzen gemischt	10:4
13:00 605105	TSV Bienenbü...el gemischt	TSV Nettelkamp	3:25
Sa. 20.02.2016 10:20 605186 v	SG Südkreis Clenze	TSV Nettelkamp	12:18
11:00 605186	MTV Dannenberg gem.	SC Lüchow gem.	27:5
11:40 605186	TV Uelzen gemischt	SG Südkreis Clenze	7:21
12:20 605186	TSV Nettelkamp	MTV Dannenberg gem.	11:19
13:00 605186	SC Lüchow gem.	SG Südkreis Clenze	9:32
So. 28.02.2016 10:00 605185	TV Uelzen gemischt	SG Adendorf/Scharnebeck	4:22
10:40 605185	MTV Dannenberg gem.	SG Südkreis Clenze	16:10
11:20 605185	SV T Uelzen/...el gemischt	TV Uelzen gemischt	8:10
12:00 605185	SG Adendorf/Scharnebeck	SG Südkreis Clenze	19:11
12:40 605185 v	MTV Dannenberg gem.	Handballverein Lüneburg	7:24
Do. 03.03.2016 16:15 604102 h/v	SC Lüchow gem.	MTV Dannenberg gem.	7:21
Sa. 06.03.2016 10:00 605150	TSV Bardowick gem.	TSV Bienenbü...el gemischt	16:6
10:40 605150	SV T Uelzen/...el gemischt	SC Lüchow gem.	16:7
11:20 605150	TSV Bienenbü...el gemischt	Handballverein Lüneburg	4:24
12:00 605150	SC Lüchow gem.	TSV Bardowick gem.	11:19
12:40 605150	SV T Uelzen/...el gemischt	Handballverein Lüneburg	5:21
Sa. 12.03.2016 09:30 605169	SG Adendorf/Scharnebeck	Handballverein Lüneburg	17:10
10:10 605169 v	TSV Nettelkamp	SV T Uelzen/...el gemischt	19:5
11:10 605169	SV T Uelzen/...el gemischt	SG Adendorf/Scharnebeck	4:20
11:50 605169	TSV Nettelkamp	Handballverein Lüneburg	16:16

Hallenverzeichnis

- 604101 Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener Straße 10, 29459 Clenze
- 604102 Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg

HR Lüneburger Heide 2015/16

ROL männliche Jugend E Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

604104	Lüchow, SH Königshorster Weg, 29439 Lüchow
604105	Lüchow, SH Schulzentrum Schulweg, 29439 Lüchow
604109	Salzwedel, BBS Käthe-Kollwitz-Straße, 29410 Salzwedel
605105	Bardowick, GHS Große Worth 4, 21357 Bardowick
605107	Bienenbüttel, Ilmenau-SH Niendorfer Straße, 29553 Bienenbüttel
605150	Lüneburg, SH Oedeme Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)
605169	Scharnebeck, SH Schulzentrum Duvenbornsweg, 21379 Scharnebeck
605185	Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium Greyerstraße, 29525 Uelzen
605186	Wrestedt, SH Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen